



Ref No. GIL/CFD/SEC/25/295/SE

18<sup>th</sup> December 2024

**BSE Limited**  
**Scrip Code: 500300**

**National Stock Exchange of India Limited**  
**Symbol: GRASIM**

Dear Sir/Madam,

**Sub: Intimation under Regulations 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (“Listing Regulations”)**

Pursuant to Regulations 30 and 47 of the Listing Regulations, please find enclosed the newspaper advertisements in respect to the Second and Final call notice on the partly paid-up equity shares of the Company.

The aforesaid advertisements are published in Business Standard (All India edition) in English and Nai Dunia (Indore Edition) in Hindi dated 18<sup>th</sup> December 2024.

The same shall be uploaded on the Company’s website [www.grasim.com](http://www.grasim.com).

The above is for your information and record.

Thanking you,

Yours sincerely,  
**For Grasim Industries Limited**

**Sailesh Kumar Daga**  
**Company Secretary and Compliance Officer**  
**FCS – 4164**

Encl: as above

**Cc:**  
**Luxembourg Stock Exchange**  
35A Boulevard Joseph II L-1840  
Luxembourg

**Citibank N.A.**  
Depository Receipt  
Services  
390 Greenwich Street,  
4<sup>th</sup> Floor, New York,  
NY 10013

**Citibank N.A.**  
Custodial Services  
FIFC, 9<sup>th</sup> Floor, C-54 & 55,  
G Block Bandra Kurla  
Complex, Bandra (East),  
Mumbai – 400098

This is only an advertisement for information purposes and not for publication, distribution or release directly or indirectly outside India. This is not an announcement for the offer document. All capitalized terms used and not defined herein shall have the meaning assigned to them in the letter of offer dated 4<sup>th</sup> January 2024 (the "Letter of Offer" or "LOF") filed with the Stock Exchanges, namely BSE Limited ("BSE") and National Stock Exchange of India Limited ("NSE") and together with BSE, ("Stock Exchanges") and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI").



**GRASIM INDUSTRIES LIMITED**

CIN: L17124MP1947PLC000410  
 Registered Office: P.O. Birlagram, Nagda - 456 331, Dist. Ujjain, Madhya Pradesh, India  
 Tel.: +91 7366-246766  
 Corporate Office: Aditya Birla Centre, 'A' Wing, 2<sup>nd</sup> Floor, S.K. Ahire Marg, Worli, Mumbai - 400 030, Maharashtra, India  
 Tel. No.: +91 22 6652 5000 / 2499 5000  
 E-mail: [grasim.secretarial@adityabirla.com](mailto:grasim.secretarial@adityabirla.com); Website: [www.grasim.com](http://www.grasim.com)

**NOTICE OF SECOND AND FINAL CALL TO THE HOLDERS OF PARTLY PAID-UP EQUITY SHARES OF GRASIM INDUSTRIES LIMITED ("the Company") AS ON THE RECORD DATE i.e. 13<sup>th</sup> DECEMBER 2024**

The Board of Directors of the Company at its meeting held on 14<sup>th</sup> November 2024 approved to make Second and Final Call on partly paid-up equity shares of the Company and fixed 13<sup>th</sup> December 2024 as the Record Date for the purpose of ascertaining the holders of partly paid-up equity shares to whom the notice for Second and Final call would be sent. The record date on Second and Final call was intimated to the Stock Exchanges on 14<sup>th</sup> November 2024.

In terms of the provisions of the Companies Act, 2013 ("Act"), read with the relevant Rules made thereunder, the Second and Final Call Notice along with the detailed instructions, ASBA form and payment slip has been sent in electronic mode to members whose e-mail address are registered with the Company or the Depository Participant(s) as on the Record Date i.e., 13<sup>th</sup> December 2024 (i.e., closing hours of trading on 12<sup>th</sup> December 2024) and physical copy of the same have also been sent vide permitted modes of dispatch at the registered address of the Eligible Shareholders.

Accordingly, the Second and Final call notice as outlined below has been served:

Payment Period	From	Monday, 6 <sup>th</sup> January 2025	Both days inclusive	Duration
	To	Monday, 20 <sup>th</sup> January 2025		15 days
Acceptable Modes of payment	a) Online ASBA	Through the website of the SCSBs*		
	b) Physical ASBA	By submitting physical application to the Designated Branch of SCSBs*		
	c) Online	Using the 3-in-1 online trading-demat-bank account provided by some brokers		
	d) Cheque/ Demand Draft (Made payable to)	a) Grasim Industries Limited - Second and Final Call Money A/c - R <sup>#</sup> b) Grasim Industries Limited - Second and Final Call Money A/c - NR <sup>#</sup>		

\*R - [for residential shareholders]

\*NR - [for non-residential shareholders]

\*Please visit <https://www.sebi.gov.in/sebiweb/other/OtherAction.do?doRecognisedFp=yes&intmid=35> to refer to the list of existing SCSBs [Self-Certified Syndicate Banks].

In accordance with the SEBI Circular no. SEBI/HO/CFD/DIL1/CIR/238/2020 dated December 8, 2020, shareholders can also make a call money payment by using facility of linked online trading-demat-bank account [3-in-1 type accounts], provided by some of the brokers. Shareholders must log into their demat account and choose the name of the company 'GRASIM INDUSTRIES LIMITED' and further click on the option to 'Make Call Money Payments' and proceed accordingly. Shareholders are requested to check with their respective brokers for exact process to be followed. Shareholders to note that this payment method can be used only if the concerned broker has made this facility available to their customer. The Company or Registrar to the Issue will not be responsible for non-availability of this payment method to the shareholders.

In case the shareholder opts to pay through cheque / demand draft, the payment slip (stating Full Name of the Sole / First Joint Applicant, DP ID No./ Client ID No., and No. of partly paid - up equity shares) along with the amount payable by cheque or demand draft must be presented at Axis Bank Limited branches at the following locations on or before **Monday, 20<sup>th</sup> January 2025**:

For Resident Shareholders	Mumbai - Axis Bank, Jeevan Prakash Building, Ground floor, Sir PM Road, Fort, Mumbai 400001; Hyderabad - Axis Bank, 6-3-879/B, First Floor, G Pulla Reddy Greenlands, Begumpet Road, Hyderabad 500016; Kolkata - Axis Bank, 7, Shakespear Sarani, Kolkata 700071; Chennai - Axis Bank, 82, Dr. Radhakrishna Salai, Mylapore, Chennai 600004; New Delhi - Axis Bank, Statesman House, 148, Barakhamba Road, New Delhi 110001; Bangalore - Axis Bank, No.9, M.G. Road, Block A, Bengaluru 560001; Ahmedabad - Axis Bank, Trishul, Opp. Samartheshwar Temple, Ahmedabad 380006; Jaipur - Axis Bank, O-15, Green House, Ashok Marg, C-Scheme, Jaipur 302001; Vadodara - Axis Bank, Vardhaman Complex, Opp GE Brace Course Circle (North), Vadodara 390007; Noida - Axis Bank, B2-B3, Sector 16, Noida 201301; Panvel - Axis Bank, Rajee Complex, Plot No. 198A, Shivaji Chowk, Panvel 410206; Pune - Axis Bank, Indra Pushti, Opp. Fergusson College Gate 2, Pune 411004; Chandigarh - Axis Bank, SCO 343-344, Sector 35-B, Chandigarh 160022; Indore - Axis Bank, Kamal Palace, 1 Yeshwant Colony, Yeshwant Niwas Road, Indore 452003; Surat - Axis Bank, Digvijay Towers, Opp. St. Xaviers School, Ghod Dod Road, Surat 395001; Nagpur - Axis Bank, M.G. House, Rabindranath Tagore Road, Besides Board Office, Civil Lines, Nagpur 440001; Lucknow - Axis Bank, 31/93, Ground Floor, I & II Floor, Lucknow 226001; Gurgaon - Axis Bank, SCO 29, Sector 14, Near Huda Office, Old Delhi, Gurgaon Road, Gurgaon 122001; Thane - Axis Bank, Dhiraj Baug, Near Hari Niwas Circle, LBS Marg, Thane (West), Thane 400602; Vashi - Axis Bank, Vardhaman Chambers Co-op Society, Plot No 84, Sector 17, Vashi, Navi Mumbai 400705; Rajkot - Axis Bank, Titan, Near KKV Circle, Kalawad Road, Rajkot 360005; Kanpur - Axis Bank, 16/104 A, Civil Lines, Infront of ICAI Bhawan, Kanpur 208001; Jamnagar - Axis Bank, Jaidev Arcade, Ground floor, Park Cly Main Road, Nr Joggers Park, Jamnagar 361008; Faridabad - Axis Bank, Shop No.6, Crown Complex, Neighborhood No.2, 1-2 Chowk, NIT, Faridabad 121001; Gandhi Nagar - Axis Bank, Gandhi Nagar Milk Consumer Co-op Union Ltd., Plot No 436, Sector 16, Gandhi Nagar 382016.
For Non-Resident Shareholders	Mumbai - Axis Bank, Jeevan Prakash Building, Ground floor, Sir PM Road, Fort, Mumbai 400001; New Delhi - Axis Bank, Statesman House, 148, Barakhamba Road, New Delhi 110001.

Shareholders residing at locations wherein the ASBA facility or Bank's collection centers are not available, the shareholders should send their call money along with the completed payment slip, by registered post / speed post at the office of the Registrar to the Issue: Mr. Murali Krishna, KFin Technologies Limited, Selenium Building, Tower B, Plot 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad, Rangareddi, Telangana, India- 500032, Tel: +91 40 6716 2222 / 18003094001; stating the requisite details along with Cheque payable at par / Demand Draft payable at Hyderabad, so that the same are received on or before last date of payment of Second and Final call money i.e. **Monday, 20<sup>th</sup> January 2025**.

Shareholders are required to make the payment of Call money by **Monday, 20<sup>th</sup> January 2025**. Failure to pay the Second and Final call money, as aforesaid shall render the partly paid-up equity shares, including the amount already paid thereon, liable to be forfeited in accordance with the provisions of the Act and the Letter of Offer dated 4<sup>th</sup> January 2024. Shareholders may also note that:

- The ISIN IN9047A01029 representing partly paid-up equity shares of ₹ 1.00/- paid-up has been suspended by the Stock Exchanges with effect from 13<sup>th</sup> December 2024 (i.e. closing hours of trading on 12<sup>th</sup> December 2024). The Rights Equity Shares of ₹ 2/- each will be credited under existing ISIN INE047A01021 and is estimated to be available for trading within two weeks from the last date of payment of Second and Final call money i.e., 20<sup>th</sup> January 2025.
- In case of non-receipt of the Second and Final call notice, shareholders can request the Registrar to the Issue by e-mail or letter, for the call money notice, or may also download the same from the Company's website: <https://www.grasim.com/investors/rights-Issue> or the Registrar's website: <https://rights.kfintech.com/callmoney>.
- All correspondence in this regard may be addressed to: Mr. Murali Krishna, KFin Technologies Limited, Selenium Building, Tower B, Plot 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad, Rangareddi, Telangana, India- 500 032, Tel: +91 40 6716 2222 / 18003094001.

For Grasim Industries Limited

sd/-

Sailesh Kumar Daga  
 Company Secretary and Compliance Officer  
 FCS-4164

Place: Mumbai  
 Date: 17<sup>th</sup> December 2024

यह केवल सूचना प्रयोजनों के लिए विज्ञापन है और भारत के बाहर प्रत्यक्ष या अप्रत्यक्ष रूप से प्रकाशन, वितरण या प्रसारण के लिए नहीं है। यह प्रस्ताव दस्तावेज के लिए कोई घोषणा नहीं है। यहां उपयोग किए गए और परिभाषित नहीं किए गए सभी बड़े अक्षरों में दिए गए शब्दों का वही अर्थ होगा जो उन्हें स्टॉक एक्सचेंजों, अर्थात् बीएसई लिमिटेड ("बीएसई") और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड ("एनएसई") और साथ ही भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड ("सेबी") के पास दाखिल किए गए दिनांक 4 जनवरी 2024 के प्रस्ताव पत्र ("प्रस्ताव पत्र" या "एलओएफ") में दिया गया है।

ADITYA BIRLA



GRASIM

## ग्रासिम इंडस्ट्रीज लिमिटेड

सीआईएन: L17124MP1947PLC000410

पंजीकृत कार्यालय: डाकघर बिरलाग्राम, नागदा - 456 331, जिला उज्जैन, मध्य प्रदेश, भारत

टेलीफोन नं.: +91 7366-246766

कॉर्पोरेट कार्यालय: आदित्य बिड़ला केंद्र, 'ए' विंग, दूसरी मंजिल, एस.के. अहिरे मार्ग,

वर्ली, मुंबई - 400 030, महाराष्ट्र, भारत

टेलीफोन नं.: +91 22 6652 5000 / 2499 5000

ई-मेल: [grasim.secretarial@adityabirla.com](mailto:grasim.secretarial@adityabirla.com); वेबसाइट: [www.grasim.com](http://www.grasim.com)

### रिकॉर्ड तिथि अर्थात् 13 दिसंबर 2024 को ग्रासिम इंडस्ट्रीज लिमिटेड ("कंपनी") के अंशतः प्रदत्त इक्विटी शेयरों के धारकों को दूसरे और अंतिम कॉल की सूचना

कंपनी के निदेशक मंडल ने 14 नवंबर 2024 को आयोजित अपनी बैठक में कंपनी के अंशतः प्रदत्त इक्विटी शेयरों पर दूसरे और अंतिम कॉल करने की मंजूरी दे दी और अंशतः प्रदत्त शेयरों के उन धारकों को सुनिश्चित करने के उद्देश्य से 13 दिसंबर 2024 को रिकॉर्ड तिथि के रूप में तय किया है जिन्हें दूसरे और अंतिम कॉल मनी के लिए नोटिस भेजा जाएगा। स्टॉक एक्सचेंजों को दूसरे और अंतिम कॉल के लिए रिकॉर्ड तिथि 14 नवंबर 2024 को सूचित की गई थी।

कंपनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") के प्रावधानों और उसके तहत बनाए गए प्रासंगिक नियमों के अनुसार, विस्तृत दिशानिर्देशों, अस्बा (ASBA) फॉर्म और भुगतान पर्ची के साथ दूसरे और अंतिम कॉल नोटिस इलेक्ट्रॉनिक मोड में उन सदस्यों को भेजा गया है जिनके ई-मेल पता रिकॉर्ड तिथि अर्थात् 13 दिसंबर 2024 (अर्थात् 12 दिसंबर 2024 को कारोबार बंद होने का समय) को कंपनी या डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट के पास पंजीकृत है और इसकी भौतिक प्रति भी प्राप्त शेयरधारकों के उनके पंजीकृत पते पर डिस्पैच के अनुमत तरीकों के माध्यम से भेजी गई है। तदनुसार, नीचे बताया गया दूसरा और अंतिम कॉल नोटिस जारी कर दिया गया है:

भुगतान अवधि	से	सोमवार, 6 जनवरी 2025	दोनों दिन शामिल हैं	अवधि
	तक	सोमवार, 20 जनवरी 2025		15 दिन
भुगतान के स्वीकार्य तरीके	क) ऑनलाइन अस्बा (ASBA)	एससीएसबी* की वेबसाइट के माध्यम से		
	ख) भौतिक अस्बा (ASBA)	एससीएसबी* की नामित शाखाओं को भौतिक आवेदन जमा करके		
	ग) ऑनलाइन	कुछ ब्रोकरों द्वारा प्रदान किए गए 3-इन-1 ऑनलाइन ट्रेडिंग-डीमैट-बैंक खाते का उपयोग करके		
	घ) चेक / मांग ड्राफ्ट (निम्न को देखें)	क) ग्रासिम इंडस्ट्रीज लिमिटेड - दूसरा और अंतिम कॉल मनी खाता - R* ख) ग्रासिम इंडस्ट्रीज लिमिटेड - दूसरा और अंतिम कॉल मनी खाता - NR*		

\*R-निवासी शेयरधारकों के लिए

\*NR-अनिवासी शेयरधारकों के लिए

\*मौजूदा एससीएसबी [स्व-प्रमाणित सिंडिकेट बैंक] की सूची देखने के लिए कृपया <https://www.sebi.gov.in/sebiweb/other/OtherAction.do?doRecognisedFpi=yes&intmid=35> पर जाएं।

सेबी परिपत्र संख्या सेबी/एचओ/सीएफडी/डीआईएल1/परिपत्र/238/2020 दिनांक 8 दिसंबर, 2020 के अनुसार, शेयरधारक कुछ ब्रोकरों द्वारा उपलब्ध कराए गए लिंक ऑनलाइन ट्रेडिंग-डीमैट-बैंक खाते [3-इन-1 प्रकार के खाते] की सुविधा का उपयोग करके कॉल मनी भुगतान भी कर सकते हैं। शेयरधारकों को अपने डीमैट खाते में लॉग इन करना होगा और कंपनी का नाम 'GRASIM INDUSTRIES LIMITED' चुनना होगा और फिर 'Make Call Money Payments' विकल्प पर क्लिक करना होगा और तदनुसार आगे बढ़ना होगा। शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे पालन की जाने वाली सटीक प्रक्रिया के लिए अपने संबंधित ब्रोकरों से जांच करें। शेयरधारक ध्यान दें कि इस भुगतान पद्धति का उपयोग केवल तभी किया जा सकता है जब संबंधित ब्रोकर ने अपने ग्राहक को यह सुविधा उपलब्ध कराई हो। शेयरधारकों को इस भुगतान पद्धति की अनुपलब्धता के लिए कंपनी या इश्यू रजिस्ट्रार जिम्मेदार नहीं होगा।

यदि शेयरधारक चेक/डिमांड ड्राफ्ट के माध्यम से भुगतान करने का विकल्प चुनता है, तो चेक या डिमांड ड्राफ्ट द्वारा देय राशि के साथ भुगतान पर्ची (एकल/प्रथम संयुक्त आवेदक का पूरा नाम, डीपी आईडी नंबर/ब्लॉक आईडी नंबर और अंशतः प्रदत्त इक्विटी शेयरों की संख्या उल्लिखित करते हुए) सोमवार, 20 जनवरी 2025 को या उससे पहले निम्नलिखित स्थानों पर एक्सिस बैंक लिमिटेड शाखाओं में प्रस्तुत किया जाना चाहिए:

निवासी शेयरधारकों के लिए	मुंबई - एक्सिस बैंक, जीवन प्रकाश बिल्डिंग, तल मंजिल, सर पीएम रोड, फोर्ट, मुंबई - 400001; हैदराबाद - एक्सिस बैंक, 6-3-879/बी, प्रथम तल, जी पुष्पा रेड्डी ग्रीनलैंड्स, बेगमपेट रोड, हैदराबाद - 500016; कोलकाता - एक्सिस बैंक, 7, शेक्सपियर सड़की, कोलकाता - 700071; चेन्नई - एक्सिस बैंक, 82, डॉ. राधाकृष्ण साले, मायलापुर, चेन्नई - 600004; नई दिल्ली - एक्सिस बैंक, स्टेड्समैन हाउस, 148, बाराखंबा रोड, नई दिल्ली - 110001; बेंगलुरु - एक्सिस बैंक, नंबर 9, एम.जी. रोड, ब्लॉक ए, बेंगलुरु - 560001; अहमदाबाद - एक्सिस बैंक, त्रिशूल, समर्थेश्वर मंदिर के सामने, अहमदाबाद - 380006; जयपुर - एक्सिस बैंक, ओ-15, ग्रीन हाउस, अशोक मार्ग, सी-स्कीम, जयपुर - 302001; वडोदरा - एक्सिस बैंक, वर्धमान कॉम्प्लेक्स, जीई ब्रेस कोर्स सर्कल (उत्तर) के सामने, वडोदरा - 390007; नोएडा - एक्सिस बैंक, बी2-बी3, सेक्टर 16, नोएडा - 201301; पनवेल - एक्सिस बैंक, राजे कॉम्प्लेक्स, प्लॉट नंबर 198ए, शिवाजी चौक, पनवेल - 410206; पुणे - एक्सिस बैंक, इंद्रा पुष्टि, फर्ग्यूसन कॉलेज गेट 2 के सामने, पुणे - 411004; चंडीगढ़ - एक्सिस बैंक, एससीओ 343-344, सेक्टर 35-बी, चंडीगढ़ - 160022; इंदौर - एक्सिस बैंक, कमल पैलेस, 1 यशवन्त कॉलोनी, यशवन्त निवास रोड, इंदौर - 452003; सूरत - एक्सिस बैंक, दिव्यजय टावर्स, सेंट जेवियर्स स्कूल के सामने, घोड डोंड रोड, सूरत - 395001; नागपुर - एक्सिस बैंक, एम.जी. हाउस, रवीन्द्रनाथ टैगोर रोड, बोर्ड ऑफिस की बगल में, सिविल लाइन्स, नागपुर - 440001; लखनऊ - एक्सिस बैंक, 31/93, तल-मंजिल, प्रथम और द्वितीय तल, लखनऊ - 226001; गुडगांव - एक्सिस बैंक, एससीओ 29, सेक्टर 14, हुडा ऑफिस के पास, पुरानी दिल्ली, गुडगांव रोड, गुडगांव - 122001; ठाणे - एक्सिस बैंक, धीरज बाग, हरि निवास सर्कल के पास, एलबीएस मार्ग, ठाणे (पश्चिम), ठाणे - 400602; वाशी - एक्सिस बैंक, वर्धमान बैंक को-ऑप सोसाइटी, प्लॉट नंबर 84, सेक्टर 17, वाशी, नवी मुंबई - 400705; राजकोट - एक्सिस बैंक, टाइटन, केकेबी सर्कल के पास, कालावाड रोड, राजकोट - 360005; कानपुर - एक्सिस बैंक, जयदेव आर्कड, सिविल लाइन्स, आईसीएआई भवन के सामने, कानपुर - 208001; जामनगर - एक्सिस बैंक, जयदेव आर्कड, ग्राउंड फ्लोर, पार्क ब्लाड् मेन रोड, एनआर जॉर्जस पार्क, जामनगर - 361008; फरीदाबाद - एक्सिस बैंक, दुकान नंबर 6, क्राउन कॉम्प्लेक्स, नेमरहुड नंबर 2, 1-2 चौक, एनआईटी, फरीदाबाद - 121001; गांधी नगर - एक्सिस बैंक, गांधी नगर दुग्ध उपभोक्ता सहकारी संघ, प्लॉट नंबर 436, सेक्टर 16, गांधी नगर - 382016.
अनिवासी शेयरधारकों के लिए	मुंबई - एक्सिस बैंक, जीवन प्रकाश बिल्डिंग, तल मंजिल, सर पीएम रोड, फोर्ट, मुंबई - 400001; नई दिल्ली - एक्सिस बैंक, स्टेड्समैन हाउस, 148, बाराखंबा रोड, नई दिल्ली - 110001.

ऐसे स्थानों पर रहने वाले शेयरधारक जहां अस्बा (ASBA) सुविधा या बैंक के संग्रह केंद्र उपलब्ध नहीं हैं, शेयरधारकों को सममूल्य पर देय चेक/हैदराबाद में देय डिमांड ड्राफ्ट के साथ अपेक्षित विवरण बताते हुए अपनी कॉल मनी भरी हुई भुगतान पर्ची के साथ इश्यू के रजिस्ट्रार के कार्यालय: श्री मुरली कृष्ण, केफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड ("KFin Tech"), सेलेनियम बिल्डिंग, टावर बी, प्लॉट 31 और 32, विन्धी जिला, नानकरामगुडा, सेरिलिंगमपल्ली, हैदराबाद, रंगारेड्डी, तेलंगाना, भारत - 500032, फोन: +91 40 6716 2222/18003094001; को पंजीकृत डाक/स्पीड पोस्ट द्वारा इस तरह भेजनी चाहिए कि वह दूसरे और अंतिम कॉल मनी के भुगतान की अंतिम तिथि अर्थात् सोमवार, 20 जनवरी 2025 को या उससे पहले प्राप्त हो जाए।

शेयरधारकों को सोमवार, 20 जनवरी 2025 तक कॉल मनी का भुगतान करना आवश्यक है। ऊपर उल्लिखित रूप में दूसरे और अंतिम कॉल मनी का भुगतान न करने पर अंशतः प्रदत्त इक्विटी शेयर, पहले से भुगतान की गई राशि सहित, कंपनी अधिनियम 2013 और प्रस्ताव पत्र दिनांक 4 जनवरी 2024 के अनुसार जब्त किए जा सकते हैं।

शेयरधारक यह भी नोट कर सकते हैं कि:

- ₹1.00/- के अंशतः प्रदत्त इक्विटी शेयरों का प्रतिनिधित्व करने वाले ISIN IN9047A01029 को 13 दिसंबर 2024 (अर्थात् 12 दिसंबर 2024 को कारोबार बंद होने का समय) को स्टॉक एक्सचेंजों द्वारा निलंबित कर दिया गया है। प्रत्येक ₹2 के अंशतः प्रदत्त इक्विटी शेयरों को ISIN INE047A01021 के तहत जमा किए जाएंगे और अनुमान है कि वे दूसरे और अंतिम कॉल मनी के भुगतान की अंतिम तिथि अर्थात् 20 जनवरी 2025 से दो सप्ताह के भीतर ट्रेडिंग के लिए उपलब्ध होंगे।
- दूसरे और अंतिम कॉल मनी नोटिस प्राप्त न होने की स्थिति में, शेयरधारक डुप्लिकेट कॉल मनी नोटिस के लिए ई-मेल या पत्र द्वारा इश्यू के रजिस्ट्रार से अनुरोध कर सकते हैं, या कंपनी की वेबसाइट <https://www.grasim.com/investors/rights-issue> या रजिस्ट्रार की वेबसाइट: <https://rights.kfintech.com/callmoney> से इसे डाउनलोड भी कर सकते हैं।
- इस संबंध में सभी पत्राचार निम्नलिखित पते पर भेजे जा सकते हैं: श्री मुरली कृष्ण, केफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड ("KFin Tech"), सेलेनियम बिल्डिंग, टावर बी, प्लॉट 31 और 32, विन्धी जिला, नानकरामगुडा, सेरिलिंगमपल्ली, हैदराबाद, रंगारेड्डी, तेलंगाना, भारत - 500032, संपर्क व्यक्ति: श्री मुरली कृष्ण, फोन: +91 40 6716 2222/18003094001.

कृते ग्रासिम इंडस्ट्रीज लिमिटेड

हस्ता/-

शैलेश कुमार डागा

कंपनी सचिव और अनुपालन अधिकारी

FC5 4164

स्थान: मुंबई

दिनांक: 17 दिसंबर 2024